
Aanwijzingsbesluit vuurwerkvrije zones Vught

Burgemeester en wethouders van de gemeente Vught;

 

Overwegende dat het belang van het voorkomen van gevaar, schade of overlast op aangewezen plaatsen

verboden moet worden om vuurwerk te gebruiken, om daardoor bepaalde groepen mensen en dieren

tegen gevaar, schade en overlast te beschermen;

 

Gelet op:

Artikel 2.3.3 van het Vuurwerkbesluit;

Artikel 2:73, eerste lid van de Algemene plaatselijke verordening (Apv) Vught;

besluiten vast te stellen:

 

Aanwijzingsbesluit vuurwerkvrije zones Vught

Artikel 1
Ter uitvoering van het bepaalde in artikel 2:73, eerste lid van de voornoemde Apv, is het in het belang

van voorkoming van gevaar, schade of overlast, verboden vuurwerk te gebruiken op de bij dit besluit

behorende en als zodanig gewaarmerkte plattegrond.

Artikel 2
Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2020.

Artikel 3
Te bepalen dat dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzing vuurwerkvrije zones”.

Burgemeester en wethouders van Vught,

de secretaris,

drs. H.C. de Visch Eybergen,

de burgemeester,

R.J. van de Mortel

Nr. 306443

GEMEENTEBLAD 30 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Vught

Gemeenteblad 2019 nr. 306443 30 december 20191



BIJLAGE: overzichtskaart vuurwerkvrije zones

IJzeren man

Kasteel Maurick

Gemeenteblad 2019 nr. 306443 30 december 20192


